DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GEOGEBRA COMO UM
RECURSO PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DE ÁREAS DE FIGURAS
GEOMÉTRICAS PLANAS de autoria de LUANA DE SOUSA COELHO DA SILVA,
FABR?CIA RODRIGUES SORES, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52707

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52707